Проект

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                       № ______

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты адми-нистрации города

С  целью приведения  нормативных   правовых  актов  в   соответствие с Уставом города, решением Думы города от 25.10.2016 №28 «О внесении изменений в решение Думы  города  Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с из-менениями)» и кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые нормативные правовые акты администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

                                                                                           администрации города

                                                                                                       от ____________№________

Изменения,

которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты администрации города

1. В  постановлении   администрации  города   от   25.06.2014   №1226  «Об организации обучения должностных лиц, специалистов гражданской обороны и городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и населения города Нижневартовска» (с изменениями от 14.09.2016 №1328):

- пункт 8 изложить в следующей редакции «8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева».

2. В   постановлении  администрации   города    от    06.11.2015 №1981 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и тер-ритории города  Нижневартовска  от   чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного характера»:

- пункт 7 изложить в следующей редакции «7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева.».

3. В постановлении администрации города от 17.02.2016 №204 «О систе-ме оповещения и информирования населения города Нижневартовска об уг-розе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природ-ного и техногенного характера, об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов»:

- пункт 7 изложить в следующей редакции «7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.А. Афанасьева.».